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1. Algemeen

1.1 Bedrijfsgegevens

De Stichting Word heeft ten doel:

- het bevorderen van de godsdienstuitoefening
- het beleiden van het Christelijk geloof

- het verspreiden van het evangelie van Jezus Christus

1.2 Bestuur

Per balansdatum wordt het bestuur gevormd door:
Voorzitter: de heer R. Velasco

Penningmeester: mevrouw A.C. van Kralingen-Aguirre

Secretaris: mevrouw C. Francisco-Lansang

1.3 Oprichting stichting

Bij notari€le akte d.d. 10 mei 1996 is opgericht de Stichting Word International
Ministries the Netherlands.

Vennootschapsbelasting

De stichting is niet vennootschapsbelastingplichtig

1.4 Verwerking van het overschot in 2024

Het overschot over 2024 bedraagt € 9.284 tegenover een overschot over 2023
van € 8.666.

De voorgestelde resultaatbestemming is opgenomen onder de overige gegevens
van het financieel jaarverslag.

1.5 Verwerking van het overschot over 2024

Het overschot ad € 9.284 is conform het voorstel in de jaarrekening verwerkt.
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Resultaat

vergelijkend overzicht

Ministries

Resultaat

Kosten van beheer en administratie
Financiéle baten en lasten
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Realisatie
2024

86046

21153
55634
-25

76803

Realisatie
2023

77098

19611
48410
411

68037

9284

8666




FINANCIELE POSITIE

Uit de balans is de volgende financieringsstructuur af te leiden:

2024 2023
Beschikbaar op lange termijn
Kapitaal 85232 79346
Dit bedrag is als volgt aangewend
Vorderingen 0 0
Liquide middelen 86374 80258
86374 80258
Af: kortlopende vorderingen 1142 912
Werkkapitaal 85232 79346
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BALANS PER 31 DECEMBER 2024

Activa

Vaste Activa
Equipment
Vlottende activa

Vorderingen
Liquide middelen

Totaal activa

Passiva
Reserves en fondsen

Overige reserves
Bestemmingsfondsen

Kortlopende schulden en overlopende passiva

Totaal passiva
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2024

3501

36374

89875

2023

3249

0
80258

50401
38332

83507

88733

45036
SI33Y

1142

82595

89875

912

83507



STAAT VAN BATEN EN LASTEN

2024 2023
Baten
Baten 86046 77098
Lasten
Besteed aan de doelstelling
Ministries 21153 19611
Kosten van beheer en administratie
Personeelslasten 34513 28254
Huisvesting 11640 11580
Projectlasten 6249 5766
Kantoor- en algemene lasten 3232 2810
55634 48410
Saldo voor financiéle baten en lasten 9259 9077
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 469 0
Rentelasten en soortgelijke kosten 444 411
25 411
Financieel resultaat
Saldo 9284 8666
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TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2024

ACTIVA

Vaste activa
Hquipment
Vlottende activa

Vorderingen

Overlopende activa
Liquide middelen

NLS98 ABNA 0422 8109 32
NL51 INGB 0004 3629 38

NL&2 ABNA 0577 1102 84 spaarrekening
spaarrekening

NIL51 INGB 0004 3629 38
Kassen
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31/12/2024

3501

28055
5018
52204
1097

31/12/2023

3249

25502
2572
51088
1096

86374

80258




TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2024

Baten

Tithes & Offering
Seeds Of Hope
Seafarer Ministry
Diversen

Mission

Lasten

Music Ministry

Children Ministry

YOYA Ministry

Men's Ministry & WINGS
Seafarer Ministry

Food & Hospitality Ministry
Visitation Ministry
International Ministry
Tithes of Tithes

Seeds Of Hope

Mission

Equipment

Special Events
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Realisatie

2024

74780
9497

220
1549

86046

Realisatie

2023

71237
4056

1804

77097

259
132
100

1937

5800
6075
3720
40
834
2256

21153

681

134
2633
3600
5671
3643

3249

19611




Overige bedrijfslasten

Personeelsiasten

[.onen en salarissen
Sociale lasten
Sociale lasten teveel betaald

Huisvestingskosten

Utrecht
Schiedam

Projestlasten

Giften
Conferenties & seminars
Reiskosten

Kantoor- en algemene lasten

Admimistratieve lasten
Kantoorbenodigdheden
Telefoon & internet
Kleine aanschaffingen
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Realisatie
2024

27406
7107

34513

Realisatie
2023

24555
3699

28254

7800
3840

11640

7800
3780

11580

1858

4391

6249

1917
525
3324

5766

187
808
1417
820

3232

170
522
1308
810

2810




Realisatie Realisatie

2024 2023
Financiéle baten en lasten
Rentebaten en soortgelijke opbrengsten 469 9
Rentelasten en soortgelijke kosten 444 420
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Overige toelichting

Verwerking van het overschot over 2024

Overeenkomstig de statutaire bepalingen is het overschot ad € 9.284 over 2024
tocgevoegd aan de overige reserves.

Dit is reeds in de jaarrekening verwerkt
Ondertekening voor akkoord

Utrecht, 21 me1 2025
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/Mevrouw A.C./~an Krrfg ngen-Aguirre Mevrouw C. Francisco-Lansang
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